UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /GM-SXD   Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2026

  GIẤY MỜI

Về việc bàn giao máy móc, thiết bị

sang cho UBND xã Khánh Cường

Căn cứ Công văn số 4731/STC-QLGCS ngày 05/12/2025 của Sở Tài

chính; Công văn số 72/UBND-KTTH ngày 06/01/2026 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc điều chuyển tài sản cho các cơ quan, đơn vị sau sắp xếp đơn vị

hành chính; Công văn số: 162/UBND-KT của UBND xã Khánh Cường V/v đề

nghị điều chuyển máy móc, thiết bị phục vụ công tác dôi dư, vẫn còn hoạt động

cho UBND xã Khánh Cường tiếp nhận sử dụng sau sắp xếp đơn vị hành chính.

Sở Xây dựng tổ chức buổi bàn giao máy móc, thiết bị, với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi:

+ Đồng chí Võ Phiến – Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở, Bộ phận kế toán;

- UBND xã Khánh Cường:

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã Khánh Cường và các phòng có liên quan.

- Mời đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/03/2026 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Sở Xây dựng, số 39 Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung, biên bản bàn giao, hồ sơ có liên

quan.

Sở Xây dựng trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị cử đại diện tham

dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như TP tham dự;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Phó GĐ Sở (Võ Phiến);
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2026-03-03T11:24:34+0700
	Huỳnh Minh Đạo

		2026-03-03T15:19:43+0700

		2026-03-03T15:19:43+0700

		2026-03-03T15:19:43+0700